
COYOTE Oživovač pneu a plastů 
Stránka 1 z 1  

 
 

TECHNICKÝ LIST  

 
Popis 
 
COYOTE OŽIVOVAČ PNEU A PLASTŮ je přípravek určený k ošetření pneumatik, vnějších plastů a 
všech pryžových částí. Čistí, vrací původní vzhled, udržuje v elastickém stavu. Při pravidelném a 
dlouhodobém používání prodlužuje životnost všech ošetřovaných částí, zvyšuje jejich odolnost proti 
působení teploty, kyslíku, ozónu a UV záření. V zimním období při preventivním používání zamezuje 
přimrzání pryžových částí automobilu.  
 
Vlastnosti 
 
Emulgovaná aktivní složka se naváže na povrch pneumatiky, zlepši zbarvení a přidá požadovaný lesk.  
Při systematické údržbě braní působeni UV záření, teploty a kyslíku a prodlužuje životnost pneu. 
 
Oblast použití 
 
Naneste rovnoměrnou vrstvu přípravku ze vzdálenosti 20 cm na suchou plochu vnějších stran 
pneumatik a vnějších částí z plastických hmot. Nepoužívejte na sklo, transparentní plasty a lak 
automobilu. V případě potřeby ošetřování povrchu v blízkosti oken doporučujeme nanést přípravek 
přímo na hadr a rozetřít, aby aplikací nedošlo k jejich přímému zasažení. Přípravek může vytvořit 
kluzkou vrstvu, proto se vyhněte aplikaci na volant, pedály, apod. 
 
 
 
Skladování 
 
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 
vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Záruční doba 36 měsíců od data výroby. 
 
Balení 
 
COYOTE OŽIVOVAČ PNEU A PLASTŮ je standardně prodáván jako sprej v obalech o objemu: 400 ml.  

 

COYOTE  
Oživovač pneu 

a plastů 
 

Distributor pro CZ: 
AutoMax Group s.r.o.,  
K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Tel.: +420 272 700 530,  
Fax: + 420 272 700 531 
www.automax-group.com/cz 
info.cz@automax-group.com 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

